
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT PAGO

 10.60 CR 4561 GONZALEZ BARRAGAN, JOSE ESP 97 Proacir-Twinner 03/06/2017 Ciudad Real 1060 1068 OK

 10.82 CU 2004 CALERO LARA, ALBERTO ESP 98 Playas de Castellon 03/06/2017 CIUDAD REAL 1082 1086 OK

 10.84 CR 4910 IZQUIERDO VALENTIN, OSCAR ESP 0 CA Esparta 11/05/2018 PUERTOLLANO 1084 1084 OK

 10.89 CR 4288 GARCIA-MINGUILLAN CARDOS, LUIS ESP 94 CA Fent Cami Mislata 29/06/2017 Puertollano 1069 1096 OK

 10.93 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR ESP 91 Clínica Menorca CAUG 19/05/2018 Ciudad Real 1093 1093 OK

 11.22 CR 4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS ESP 99 CA Marca Puertollano 11/05/2018 Puertollano 1112 1122 OK

 11.43 GU 1994 PRATS PEINADO, JAIME ESP 1 Clínica Menorca CAUG 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1143 1143

 11.47 CR 3776 BRUNA PALOMO, ANGEL MANUEL ESP 89 Proacir-Twinner 11/05/2018 Puertollano 1134 1147 OK

 11.51 GU 2039 GARCIA DURAN, MANUEL ESP 0 Meliz Sport Club 19/05/2018 Ciudad Real 1151 1151

 11.60 CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 03/06/2017 CIUDAD REAL 1160 1172 OK

 11.66 CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1166 1166 OK

 11.72 CR 5206 DELGADO ROSA, ANTONIO ESP 3 CA Marca Puertollano 11/05/2018 Puertollano 1172 1172 OK

 11.82 CR 5238 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 19/05/2018 Ciudad Real 1182 1182 OK

 11.83 GU 2070 MARTÍNEZ GARRIDO, IGNACIO ESP 1 Clínica Menorca CAUG 25/02/2018 GUADALAJARA 1183 1183

 11.93 CR 5204 IZQUIERDO VALENTÍN, DAVID ESP 3 CA Esparta 11/05/2018 Puertollano 1193 1193 OK

 12.08 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas 19/05/2018 Ciudad Real 1208 1208 OK

 12.09 CR 4939 GARCÍA CAICOYA, ÁNGEL MANUEL ESP 75 CA Esparta 11/05/2018 PUERTOLLANO 1209 1209

 12.32 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Inmob. Teo Valdepeñas 12/05/2017 Ciudad Real 1232 OK

 12.34 CR 5113 ZAPATA CAMPOS, JAVIER ESP 99 CA Calatrava 11/05/2018 PUERTOLLANO 1234 1234

 12.52 CR 5181 ROMERO GONZÁLEZ , PEDRO ESP 4 CA Marca Puertollano 11/05/2018 PUERTOLLANO 1252 1252 OK

 12.84 GU 1089 COLLADO GUIRAO, CARLOS ESP 63 INDEPENDIENTE 12/05/2018 Móstoles 1239 OK

 13.54 CR 6023 BARRERA DE LA CRUZ, ADRIAN ESP 1 AtletismoPuertollano 21/04/2017 CIUDAD REAL 1354

AB 2019 ESCRIBANO MORCILLO, PEDRO ESP 99 Atletismo Albacete 1146

M 1177 GUERRERO SOLER, RAFAEL ESP 99 A.D. Marathon 1213

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:24.96 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO ESP 73 Deycor Union Atletica CUA 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 2496 OK

TODOS LOS ATLETAS QUE NO HAN PODIDO FORMALIZAR EL PAGO POR TPV PODRAN HACERLO CON LA RECOGIDA DEL DORSAL (3,25€ 

ATLETAS DE CLM - 10,25€ ATLETAS DE OTRAS REGIONES), A PARTIR DE LA SIGUIENTE COMPETICION SE EMPEZARAN A APLICAR LAS 

SANCIONES ESTABLECIDAS EN LA CIRCULAR 19/2018

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_VM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

1º JOR.CTO. REGIONAL ABSOLUTO- TROFEO AYTO CIUDAD REAL



CR 4271 JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA, MANUEL ESP 67 Atletismo Membrilla 3141 OK

CR 4464 LOZANO BELLON, JOAQUIN ESP 71 Atletismo Membrilla 2770 OK

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:21.44 CR 4561 GONZALEZ BARRAGAN, JOSE ESP 97 Proacir-Twinner 10/06/2017 Toledo-ECEF 2144 2210 OK

 00:21.66 MA 6292 JONES RANDO, JACOB ESP 95 Cueva de Nerja-UMA 15/06/2017 COSLADA 2166

 00:22.09 CU 2004 CALERO LARA, ALBERTO ESP 98 Playas de Castellon 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 2209 2237 OK

 00:22.24 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR ESP 91 Clínica Menorca CAUG 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 2224 OK

 00:23.16 CU 2028 PEREZ PAGE, ALEJANDRO ESP 0 Atmo. Tarancón 10/06/2017 Toledo-ECEF 2316 2360 OK

 00:23.19 CR 4910 IZQUIERDO VALENTIN, OSCAR ESP 0 CA Esparta 22/04/2017 GUADALAJARA 2319 OK

 00:23.49 CR 3776 BRUNA PALOMO, ANGEL MANUEL ESP 89 Proacir-Twinner 03/02/2018 Ciudad Real 2284 2349 OK

 00:23.50 CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 2350 2396 OK

 00:23.70 CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 2370 2370 OK

 00:23.81 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Inmob. Teo Valdepeñas 07/04/2018 Ciudad Real 2381 2381 OK

 00:24.14 AB 1871 ROSA CASANOVA, OSCAR ESP 98 Atletisme Xativa 17/06/2017 VALENCIA 2414 OK

 00:24.27 TO 5051 LEON SANCHEZ, ALBERTO ESP 1 Liberbank-CA Toledo 21/04/2018 Azuqueca de Henares 2427 2427 OK

 00:24.33 TO 4817 DE LA CRUZ PLEITE, PABLO ESP 1 Liberbank-CA Toledo 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 2433 2433

 00:24.64 AB 1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO ESP 97 Atletismo Albacete 14/04/2018 Elche 2464 2464 OK

 00:24.65 CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON ESP 1 CA Marca Puertollano 22/04/2017 Guadalajara 2465 2468 OK

 00:24.92 CR 4939 GARCÍA CAICOYA, ÁNGEL MANUEL ESP 75 CA Esparta 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 2492

 00:25.00 M 2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 A.D. Marathon 15/06/2017 COSLADA 2367 2542 OK

CR 4649 DIAZ DEL CAMPO VELAZQUEZ, SERGIO ESP 97 CD Surco Aventura 2365

CR 4288 GARCIA-MINGUILLAN CARDOS, LUIS ESP 94 CA Fent Cami Mislata 2206 OK

M 1177 GUERRERO SOLER, RAFAEL ESP 99 A.D. Marathon 2400

GU 946 MALDONADO MEDEL, ALBERTO ESP 86 Clínica Menorca CAUG 2684

CU 2060 PRADEL ALBENDEA, SAMUEL ESP 97 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:37.0 CR 5238 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 3700 3700

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:32.04 GU 2081 MIGALLON ESTRINGANA, JAIME ESP 3 Clínica Menorca CAUG 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 13204 13204

 01:36.23 CR 5225 VELASCO GARCIA, CARLOS OTTO ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas 24/03/2018 MANZANARES 13623 13623 OK

CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava

300m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM

200m MASC. AL_ABM



CR 4928 MUÑOZ DE LA CRUZ, JUAN RAMON ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 04:22.17 TO 4200 DELGADO VILLA, GUSTAVO ESP 76 At.San Pablo-Toledo 03/06/2017 Ciudad Real 41340 OK

 04:23.43 TO 4579 DELGADO VILLA, MACARIO REYES ESP 73 At.San Pablo-Toledo 24/06/2017 Elche 41818 OK

 04:24.77 CR 4580 RODRIGUEZ BARBA, JOSE MANUEL ESP 74 CA Marca Puertollano 11/05/2018 Puertollano 42477 42477 OK

 04:24.91 CR 4328 GALLEGO PAVON, HIGINIO ESP 79 Atletismo Saturno 08/01/2017 Toledo-ECEF 41458 OK

 04:46.82 CR 1571 BENITO BALLESTEROS, CIPRIANO ESP 57 INDEPENDIENTE 03/02/2018 Ciudad Real 41838 44682 OK

 04:47.14 CR 4271 JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA, MANUEL ESP 67 Atletismo Membrilla 03/02/2018 Ciudad Real 42908 44714 OK

 04:53.68 CR 4464 LOZANO BELLON, JOAQUIN ESP 71 Atletismo Membrilla 07/04/2018 Ciudad Real 44362 45368 OK

 04:56.70 CR 4600 MOYA MADRID, ANTONIO ESP 59 Fuente Santos Publy Sport 03/02/2018 CIUDAD REAL 45206 45670 OK

 06:24.57 CR 5040 MADRID DÍAZ, MARCELO ESP 52 Inmob. Teo Valdepeñas 03/06/2017 Ciudad Real 60786 OK

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 04:04.72 CR 4330 SANTOS DIAZ, DAVID ESP 99 CAI Gran Canaria 07/04/2018 Ciudad Real 40472 40472 OK

 04:13.01 TO 4961 DOMINGUEZ HEBRERO, FRANCISCO ESP 90 San Ildefonso Mediolanum 08/01/2017 TOLEDO-ECEF 41301

 04:17.82 CR 4986 MENDEZ MENDOZA, JESUS MANUEL ESP 87 Proacir-Twinner 19/05/2018 CIUDAD REAL 40570 41782 OK

 04:24.91 CR 4328 GALLEGO PAVON, HIGINIO ESP 79 Atletismo Saturno 08/01/2017 Toledo-ECEF 41458 OK

 04:28.16 CR 5025 MADRIGAL PUERTA, FRANCISCO ESP 1 CA Esparta 19/05/2018 Ciudad Real 42816 42816

 04:30.54 CR 5071 BELLAHCENE , MAHMOUD ESP 0 CA Calatrava 19/05/2018 Ciudad Real 43054 43054

 04:37.98 SE 8543 RUBIO DOMINGUEZ, OSCAR ESP 99 Ciudad de Motril 17/06/2017 Huelva 43798

 04:38.10 CR 4348 QUIROS DEL OLMO, CARLOS JAVIER ESP 97 Atletismo Criptana 03/06/2017 CIUDAD REAL 43290 44039

 04:40.07 CR 5245 GONZALEZ DIAZ, RAUL ESP 93 CA Calatrava 11/05/2018 Puertollano 44007 44007 OK

 04:43.58 CR 5223 RODRÍGUEZ-BARBERO EXPÓSITO, SERGIO ESP 98 Atletismo Saturno 07/04/2018 Ciudad Real 44358 44358 OK

 04:45.30 CR 6039 ENNIYA EL KARBOUBI, MOHAMED AMIN ESP 2 Atletismo Cuenca 03/02/2018 CIUDAD REAL 44530 44530

AB 1942 ARIAS VIVAR, JAIME ESP 1 Atletismo Albacete OK

TO 4802 GARCIA RUIZ, ALEJANDRO ESP 99 At.San Pablo-Toledo 42091

CR 4747 MASSAT , MOHAMED MAR 94 Deycor Union Atletica CUA 41729 OK

GU 2071 OLMEDA GOMEZ, MIGUEL ESP 94 Clínica Menorca CAUG OK

GU 1122 PEINADO GARRIDO, MARIO ESP 94 Clínica Menorca CAUG 43028 OK

TO 5217 RODRIGUEZ NAVARRO, ALBERTO ESP 98 Liberbank-CA Toledo

AB 1779 SERRANO MORENO, ALVARO ESP 98 Atletas Rodenses 41744 OK

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

1.500m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_VM



 00:56.29 CR 4649 DIAZ DEL CAMPO VELAZQUEZ, SERGIO ESP 97 CD Surco Aventura 17/06/2017 Ciudad Real 5629 5640

 00:57.11 CR 4424 FERNANDEZ VACAS, YAUDY CUB 84 FC Barcelona 22/04/2018 CORNELLÀ DE LLOBREGAT 5184 5711

 00:57.26 TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO ESP 95 U.D. Talavera 15/06/2017 Coslada 5685 5865 OK

 00:57.39 AB 1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO ESP 97 Atletismo Albacete 05/05/2018 Alcázar de San Juan 5739 5739 OK

 00:59.24 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO ESP 73 Deycor Union Atletica CUA 23/06/2017 ELCHE 5901 10351 OK

 01:01.93 CR 5130 MOLINA ROMÁN, DIEGO ESP 99 Union Atletica Coslada 05/05/2018 Alcázar de San Juan 10193 10193 OK

M 1177 GUERRERO SOLER, RAFAEL ESP 99 A.D. Marathon

CR 4048 LAGUNA RODRIGUEZ, DANIEL ESP 93 Unicaja Atletismo 5758 OK

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:56.76 CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 5676 5676 OK

 00:58.04 CR 4849 ROJAS VILLODRE, JAVIER ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2018 Alcázar de San Juan 5804 5804 OK

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 3,25 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 325 325

 2,20 CR 6052 MUÑOZ LUNA, CARLOS ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas 05/05/2018 Alcázar de San Juan 2.20 220 OK

CR 5266 RISQUEZ NARANJO, SANTIAGO ESP 91 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 7,70 M 2834 SOLIS LORENTE, DANIEL ESP 96 A.D. Marathon 07/05/2017 CARTAGENA 794 735 OK

 6,10 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE ESP 0 U.D. Talavera 11/05/2018 PUERTOLLANO 610 610

 5,97 M 2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 A.D. Marathon 18/06/2017 ALCOBENDAS 637 OK

 5,68 CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO ESP 0 Atletismo Membrilla 01/04/2017 Manzanares 5.66 OK

 4,91 CR 6052 MUÑOZ LUNA, CARLOS ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas 01/04/2017 Manzanares 4.91 473 OK

CR 4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS ESP 99 CA Marca Puertollano 634 OK

M 1177 GUERRERO SOLER, RAFAEL ESP 99 A.D. Marathon 533

CR 5105 PALOMO SOBRINO, JOSE ANTONIO ESP 99 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 23,60 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava 17/12/2016 MANZANARES 2360 2291

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

Jabalina (800g) MASC._ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Jabalina (600g) MASC._CM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM



 67,60 CR 4389 CASTELLANOS FRANCO, MANUEL ESP 96 A.D. Marathon 01/07/2017 TORRENT 6760 6263

 42,87 AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete 19/05/2018 CIUDAD REAL 4287 4287 OK

 37,78 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas 16/12/2017 Manzanares 37.78 3778 OK

 27,16 M 1177 GUERRERO SOLER, RAFAEL ESP 99 A.D. Marathon 12/05/2018 Barcelona-SE 27.16 2716

CR 1524 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 78 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 13,41 CR 5296 CERRO LILLO, JUAN ANGEL ESP 1 AtletismoPuertollano 22/04/2017 GUADALAJARA 1341

 11,88 CR 5014 ESPINOSA MUÑOZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava 22/04/2017 GUADALAJARA 1188 1149

 10,83 AB 2089 GARCÍA GARCÍA, PEDRO JOSÉ ESP 2 Atletismo Albacete 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 1083 1083 OK

 10,06 CR 4805 ROMERO GOMEZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava 17/03/2018 Alcázar de San Juan 10.06 1006 OK

 9,77 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano 17/03/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 977 977

 8,98 CR 5154 COBOS CONSUEGRA, RAUL ESP 2 AtletismoPuertollano 17/03/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 898 898

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 6005 POYATOS JUAREZ, ALEJANDRO ESP 4 CA Marca Puertollano

CR 5181 ROMERO GONZÁLEZ , PEDRO ESP 4 CA Marca Puertollano

GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR ESP 91 Clínica Menorca CAUG

GU 2070 MARTÍNEZ GARRIDO, IGNACIO ESP 1 Clínica Menorca CAUG

GU 1994 PRATS PEINADO, JAIME ESP 1 Clínica Menorca CAUG

GU 2022 SANCHEZ MINGUEZ, JAVIER ESP 93 Clínica Menorca CAUG

CR 5238 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

CR 4893 NUÑEZ ALISEDA, MIGUEL ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 3776 BRUNA PALOMO, ANGEL MANUEL ESP 89 Proacir-Twinner

CR 4561 GONZALEZ BARRAGAN, JOSE ESP 97 Proacir-Twinner

CR 4986 MENDEZ MENDOZA, JESUS MANUEL ESP 87 Proacir-Twinner

CR 4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON ESP 97 Proacir-Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

100m FEM. AL_ABF

Peso (5kg) MASC. AL_LM

4x100m MASC. AL_ABM



 11.40 CT 18531 LARA PEREZ, CRISTINA ESP 95 FC Barcelona 22/07/2017 BARCELONA 1140 1160 OK

 11.52 CR 4719 SEVILLA LOPEZ VIEJA, PAULA ESP 97 Playas de Castellon 03/06/2017 CIUDAD REAL 1152

 11.83 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Simply-Scorpio 71 19/05/2018 DURANGO 1183 1183

 12.00 CR 3943 MOLINA PRADOS MARTIN BURO, SONIA ESP 93 Simply-Scorpio 71 03/06/2017 Ciudad Real 1198 1214

 12.02 M 7781 MARTIN GONZALEZ, ELENA ESP 94 Cueva de Nerja-UMA 17/06/2017 CIUDAD REAL 1202 1218

 12.08 SE 6760 GRAU SAN ANDRES, ISABEL SHILI ESP 98 Playas de Castellon 05/05/2018 GRANADA 1208 1208 OK

 12.18 CR 4392 MAESO RUIZ-PEINADO, AROHA ESP 95 Unicaja Atletismo 03/06/2017 CIUDAD REAL 1210 1265 OK

 12.32 CR 4323 MUÑOZ DE MORALES CASTRO, CELIA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal 17/06/2017 CIUDAD REAL 1229 1255

 12.81 CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA ESP 0 Deycor Union Atletica CUA 19/05/2018 CIUDAD REAL 1281 1281 OK

 12.81 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA ESP 4 CA Marca Puertollano 11/05/2018 PUERTOLLANO 1281 1281 OK

 12.88 CR 5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 4 CA Marca Puertollano 11/05/2018 Puertollano 1288 1288 OK

 12.91 CR 6057 CARRASCO AZAÑON, VANIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 19/05/2018 CIUDAD REAL 1291 1291

 12.93 TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 Liberbank-CA Toledo 11/05/2018 PUERTOLLANO 1293 1293 OK

 13.03 GU 2046 JEGEDE , OLUWAPELUMI MOTUNRAYO NGR 2 Clínica Menorca CAUG 25/02/2018 GUADALAJARA 1303 1303

 13.13 CR 5169 MUÑOZ RAMOS, CELIA ESP 4 CA Marca Puertollano 11/05/2018 Puertollano 1313 1313 OK

 13.31 GU 1992 BAYO AGUSTIN, MARTA ESP 90 Clínica Menorca CAUG 12/03/2017 GUADALAJARA 1331 OK

 13.42 CR 5089 GARCIA MORA, INES ESP 3 CA Marca Puertollano 03/06/2017 Ciudad Real 1342 OK

 13.52 GU 1267 COLLADO SOTO, CLARA ESP 2 Meliz Sport Club 13/05/2017 CIUDAD REAL 1352 1366

 13.66 CR 5128 SANCHEZ MARTINEZ, LAURA ESP 98 Deycor Union Atletica CUA 03/06/2017 CIUDAD REAL 1366 OK

 14.15 GU 1331 SOTO ALVAREZ, PALOMA ESP 69 INDEPENDIENTE 12/05/2018 Móstoles 1415 1415 OK

 14.57 CR 5267 GARCÍA MELERO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 0 Deycor Union Atletica CUA 03/02/2018 TORRENT 1457 1457

 14.58 GU 2018 LUENGO LOZANO, MARÍA ESP 3 Clínica Menorca CAUG 25/02/2018 GUADALAJARA 1458 1458

 15.81 CR 5236 SANTOS MARTIN, PALOMA ESP 2 AtletismoPuertollano 17/03/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1581 1581

GU 2095 SERRANO ALVES, KAREN ESP 1 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:23.22 CT 18531 LARA PEREZ, CRISTINA ESP 95 FC Barcelona 17/06/2017 CIUDAD REAL 2322 2535 OK

 00:23.83 CR 4719 SEVILLA LOPEZ VIEJA, PAULA ESP 97 Playas de Castellon 22/07/2017 BARCELONA 2383 2401

 00:24.12 CR 3943 MOLINA PRADOS MARTIN BURO, SONIA ESP 93 Simply-Scorpio 71 14/07/2017 Madrid-Moratalaz 2409 2452

 00:24.54 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 CIUDAD REAL 2454 2467

 00:24.97 SE 6760 GRAU SAN ANDRES, ISABEL SHILI ESP 98 Playas de Castellon 28/04/2018 CARMONA (SEVILLA) 2497 2497 OK

 00:25.04 CR 4392 MAESO RUIZ-PEINADO, AROHA ESP 95 Unicaja Atletismo 10/06/2017 VALLADOLID 2482 2568 OK

 00:25.20 M 7781 MARTIN GONZALEZ, ELENA ESP 94 Cueva de Nerja-UMA 29/04/2017 CARTAGENA 2518 2583 OK

 00:26.13 CR 4323 MUÑOZ DE MORALES CASTRO, CELIA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal 13/05/2018 VALENCIA 2586 2613

 00:26.18 TO 4907 SUAZO CASADO, SILVIA ESP 2 Liberbank-CA Toledo 14/04/2018 Toledo-ECEF 2618 2618 OK

 00:26.90 CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA ESP 0 Deycor Union Atletica CUA 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 2690 2747 OK

200m FEM. AL _ABF



 00:27.09 GU 1992 BAYO AGUSTIN, MARTA ESP 90 Clínica Menorca CAUG 08/04/2018 YEBES-VALDELUZ 2709 2709 OK

 00:28.00 CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 07/04/2018 CIUDAD REAL 2800 2800 OK

 00:29.88 GU 1331 SOTO ALVAREZ, PALOMA ESP 69 INDEPENDIENTE 12/05/2018 Móstoles 2954 OK

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:44.90 CR 6013 SERRANO CALERO, AZAHARA ESP 3 CA Marca Puertollano 07/05/2017 Toledo-ECEF 4490 4774 OK

 00:44.97 CR 5170 VENTEO CABRERA, YAIZA ESP 4 CA Marca Puertollano 28/04/2018 Toledo-ECEF 4497 4497

 00:47.79 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA ESP 4 CA Marca Puertollano 17/03/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 4779 4779 OK

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:41.38 CR 6041 CABAÑAS MORALES, CARLA ESP 3 CA Marca Puertollano 05/05/2018 Alcázar de San Juan 14138 14138 OK

 01:47.11 CR 5229 LÓPEZ MONTERO, MARÍA ESP 4 CD Asodisal Athletics 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 14711 14711

 01:50.04 CR 5218 LÓPEZ MONTERO, INÉS ESP 3 CD Asodisal Athletics 05/05/2018 ALCÁZAR DE SAN JUAN 15004 15004

 02:07.50 GU 1345 IGLESIAS DERPIERTO, ERIKA ESP 4 Clínica Menorca CAUG 08/04/2018 YEBES-VALDELUZ 20750 20750

 02:10.38 CR 6043 BARBA GARCIA, ESTELA ESP 3 CA Marca Puertollano 01/04/2017 MANZANARES 21038 OK

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 04:49.89 TO 4686 MOTA GUZMAN, VIRGINIA ESP 99 Atmo. Tarancón 19/05/2018 Ciudad Real 44989 44989 OK

 04:59.89 CR 5100 BERZOSA MARTIN, ALICIA ESP 0 CA Esparta 20/05/2017 CIUDAD REAL 45989 OK

 05:00.94 CR 4599 MUÑOZ DE LA CRUZ, VIOLETA ESP 99 Deycor Union Atletica CUA 19/05/2018 CIUDAD REAL 45779 50094 OK

 05:02.07 CR 4791 JUAREZ FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CA Marca Puertollano 03/06/2017 CIUDAD REAL 45895 50781

 05:07.36 TO 4645 DIAZ ENAMORADO, GLORIA ESP 99 Clínica Menorca CAUG 19/05/2018 Ciudad Real 45679 50736

 05:10.76 TO 4901 GARCIA LLORENA, PILAR ESP 0 Atmo. Tarancón 22/04/2017 GUADALAJARA 51076 OK

 05:12.04 CR 5076 SANTOS DIAZ, ANA ISABEL ESP 0 Fuente Santos Publy Sport 20/05/2017 CIUDAD REAL 51204 52905 OK

 05:12.3 CR 5197 MASSO SÁNCHEZ-MANJAVACAS, MANUELA ESP 2 Atletismo Criptana 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 51230 51230

 05:25.42 CU 1935 ZAFRA GOMEZ, BERTA ESP 0 Atmo. Tarancón 22/04/2017 GUADALAJARA 52542

 05:25.52 CR 4541 ARRIBAS PEINADO, EVA ESP 97 Atletismo Alcorcon 20/05/2017 Ciudad Real 52552 53815 OK

GU 1985 APARICIO DE PEDRO, MARIA ESP 99 Clínica Menorca CAUG 53284

GU 1289 IGLESIAS DESPIERTO, ALEJANDRA ESP 99 Clínica Menorca CAUG 52809 OK

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:05.26 CR 4554 ZOLA CZAPSKA, ANABEL ESP 97 Deycor Union Atletica CUA 03/06/2017 Ciudad Real 10479 10702 OK

600m FEM. AL _CF

1.500m FEM. AL _ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

300m FEM. AL _CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 2,61 GU 1977 SALGADO ARCE, LUCIA ESP 0 Clínica Menorca CAUG 30/06/2017 MÓSTOLES 261 260

 2,50 CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA ESP 1 CA Marca Puertollano 03/06/2017 Ciudad Real 2.50 250

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 6,20 GA 769071 GIL PEREZ, LETICIA ESP 91 Simply-Scorpio 71 07/05/2017 Cartagena 6.20 614

 5,15 CR 4793 MEJIA CABA, ALICIA ESP 0 Atletismo Membrilla 10/06/2017 Toledo-ECEF 5.15 478 OK

 4,96 CR 5089 GARCIA MORA, INES ESP 3 CA Marca Puertollano 22/04/2017 Guadalajara 4.96 481 OK

 4,82 CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava 20/05/2017 CIUDAD REAL 482 419

 4,78 CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA ESP 78 Deycor Union Atletica CUA 20/05/2017 CIUDAD REAL 478 476

 4,31 CR 5203 BERZOSA MARTIN, CRISTINA ESP 3 CA Esparta 28/04/2018 Toledo-ECEF 4.31 431 OK

 3,60 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 07/04/2018 Ciudad Real 3.60 360 OK

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11,35 CR 6012 RUIZ NIETO, LUCIA ESP 3 CA Marca Puertollano 07/04/2018 Ciudad Real 11.35 1135 OK

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 46,78 AB 1624 MARTINEZ BAÑON, ROXANA ESP 94 Juventud Atletica Elche 03/06/2017 CIUDAD REAL 4678 4578 OK

 44,62 M 908 BLAZQUEZ HERNANDEZ, LAURA ESP 96 A.D. Marathon 17/06/2017 ALCOBENDAS 4462 4455

 44,27 M 3545 SANZ GARCIA, AMPARO ESP 93 A.D. Marathon 19/05/2018 DURANGO 4427 4427 OK

 40,91 M 2967 DE CASTRO GONZALEZ, IRIS ESP 92 A.D. Marathon 12/05/2018 MÓSTOLES 4091 4091 OK

 29,91 M 9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESP 2 At. Fuenlabrada 10/02/2018 Madrid-TAJ 29.91 2991 OK

 26,24 AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 75 Atletismo Albacete 16/12/2017 MANZANARES 2624 2624 OK

 24,47 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón 12/05/2018 CIUDAD REAL 2447 2447

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 19,12 CR 5169 MUÑOZ RAMOS, CELIA ESP 4 CA Marca Puertollano 07/04/2018 Ciudad Real 19.12 1912 OK

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 44,29 LO 7034 LAPUERTA PEREZ-HERRERO, CLAUDIA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 29/01/2017 EIBAR 4708 4223

 41,41 CR 4682 RUIZ VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA ESP 97 Unicaja Atletismo 06/05/2017 CARTAGENA 4141 3935

Disco (1kg) FEM._ABF

Jabalina (500g) FEM._CF

Jabalina (600g) FEM._ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Disco (800g) FEM._CF



 27,85 CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava 27/04/2018 CIUDAD REAL 2785 2785

 21,58 AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 75 Atletismo Albacete 16/12/2017 MANZANARES 2158 2158 OK

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA ESP 4 CA Marca Puertollano

CR 5089 GARCIA MORA, INES ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 4 CA Marca Puertollano

CR 5169 MUÑOZ RAMOS, CELIA ESP 4 CA Marca Puertollano

GU 1992 BAYO AGUSTIN, MARTA ESP 90 Clínica Menorca CAUG

GU 2046 JEGEDE , OLUWAPELUMI MOTUNRAYO NGR 2 Clínica Menorca CAUG

GU 2018 LUENGO LOZANO, MARÍA ESP 3 Clínica Menorca CAUG

GU 2095 SERRANO ALVES, KAREN ESP 1 Clínica Menorca CAUG

CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA ESP 0 Deycor Union Atletica CUA

CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 6057 CARRASCO AZAÑON, VANIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 4554 ZOLA CZAPSKA, ANABEL ESP 97 Deycor Union Atletica CUA

4x100m FEM. AL_ABF


